
KITUO CHA MAUZO  BEI YA JUMLA  BEI YA REJAREJA 

ARUSHA 126,907                         129,308                           

Arusha CC 126,731                         129,132                           

Arusha DC 126,773                         129,174                           

Arumeru (Usa River) 126,851                         129,252                           

Karatu 126,455                         128,856                           

Longido 127,163                         129,564                           

Meru 126,923                         129,324                           

Monduli DC 126,647                         129,048                           

Taveta 127,091                         129,492                           

Makuyuni 126,269                         128,670                           

Namanga 127,301                         129,702                           

Ngorongoro 127,775                         130,176                           

DAR ES SALAAM 130,619                         133,021                           

Dar es Salaam CC 130,601                         133,002                           

Ilala MC 130,553                         132,954                           

Pugu 130,655                         133,056                           

Kinondoni MC 130,511                         132,912                           

Ubungo 130,535                         132,936                           

Temeke MC 130,685                         133,086                           

Kigamboni 130,799                         133,200                           

DODOMA 127,988                         130,390                           

Dodoma MC 127,991                         130,392                           

Chamwino DC 128,171                         130,572                           

Chemba DC 127,301                         129,702                           

Bahi DC 128,309                         130,710                           

Kondoa DC 127,067                         129,468                           

Kongwa DC 128,459                         130,860                           

Mpwapwa DC 128,621                         131,022                           

GEITA 130,163                         132,564                           

Geita TC 130,463                         132,864                           

Chato DC 130,655                         133,056                           

Geita DC 130,217                         132,618                           

Bukombe DC 129,935                         132,336                           

Mbogwe DC 129,833                         132,234                           

MAMLAKA YA UDHIBITI WA MBOLEA TANZANIA
BEI ZA MBOLEA YA TOBACCO YA KAMPUNI YA MINJINGU (KILO 50) 



Nyang’hwale DC 129,875                         132,276                           

IRINGA 129,921                         132,323                           

Iringa MC (Nduli) 129,527                         131,928                           

Iringa DC (Mlenge) 129,575                         131,976                           

Kilolo DC (Masisiwe) 129,899                         132,300                           

Mafinga TC (Isalavanu) 130,109                         132,510                           

Mufindi DC (Kiyowela) 130,499                         132,900                           

KAGERA 131,448                         133,850                           

Bukoba MC 131,735                         134,136                           

Bukoba DC 131,729                         134,130                           

Biharamulo DC 130,757                         133,158                           

Nyakanazi 130,493                         132,894                           

Karagwe DC 131,795                         134,196                           

Kyerwa DC 132,131                         134,532                           

Misenyi DC 132,065                         134,466                           

Muleba DC 131,333                         133,734                           

Kemondo 131,597                         133,998                           

Ngara DC 131,159                         133,560                           

Rulenge 131,141                         133,542                           

KATAVI 131,526                         133,928                           

Mpanda MC (Mwamkulu) 131,537                         133,938                           

Mpanda DC (Mishamo) 131,531                         133,932                           

Mlele (Ilunde) 130,907                         133,308                           

Nsimbo DC (Ugalla) 131,453                         133,854                           

Mpimbwe (Majimoto) 132,203                         134,604                           

KIGOMA 131,393                         133,795                           

Kigoma MC (Ujiji) 131,885                         134,286                           

Kakonko DC 130,745                         133,146                           

Kasulu DC 131,693                         134,094                           

Kasulu TC 131,699                         134,100                           

Kibondo DC 131,021                         133,422                           

Kigoma DC 131,033                         133,434                           

Buhigwe DC 131,993                         134,394                           

Kibondo DC (Murungu) 131,099                         133,500                           

Uvinza DC 131,375                         133,776                           

KILIMANJARO 127,353                         129,755                           

Moshi MC 127,199                         129,600                           

Moshi DC 127,211                         129,612                           



Hai DC  (Bomang'ombe) 127,049                         129,450                           

Mwanga DC 127,547                         129,948                           

Rombo (Mkuu) 127,523                         129,924                           

Same DC 127,835                         130,236                           

Kahe 127,337                         129,738                           

Siha (Sanya  juu) 127,127                         129,528                           

LINDI 133,489                         135,890                           

Lindi MC 133,265                         135,666                           

Lindi DC 133,265                         135,666                           

Kilwa Masoko 132,449                         134,850                           

Liwale DC 133,655                         136,056                           

Nachingwea DC 134,147                         136,548                           

Ruangwa DC 134,153                         136,554                           

MANYARA 126,921                         129,323                           

Minjingu 126,095                         128,496                           

Babati TC 126,485                         128,886                           

Babati DC 126,647                         129,048                           

Hanang (Katesh) 126,875                         129,276                           

Kiteto (Kibaya) 127,667                         130,068                           

Mbulu DC 126,887                         129,288                           

Simanjiro (Orkasumet) 127,793                         130,194                           

MARA 131,087                         133,489                           

Musoma MC 130,991                         133,392                           

Butiama DC 130,847                         133,248                           

Musoma DC 130,985                         133,386                           

Bunda DC 130,577                         132,978                           

Rorya DC 131,333                         133,734                           

Serengeti (Mugumu) 131,261                         133,662                           

Tarime DC 131,429                         133,830                           

Tarime TC 131,279                         133,680                           

MBEYA 131,475                         133,877                           

Mbeya CC 131,021                         133,422                           

Chunya DC 131,459                         133,860                           

Kyela DC 132,071                         134,472                           

Mbarali (Rujewa) 130,877                         133,278                           

Busokelo DC 132,011                         134,412                           

Mbeya DC 131,123                         133,524                           

Rungwe (Tukuyu) 131,765                         134,166                           



MOROGORO 130,343                         132,745                           

Morogoro MC 129,551                         131,952                           

Kisaki 129,623                         132,024                           

Ifakara 130,901                         133,302                           

Kidatu (TRL) 130,469                         132,870                           

Mang'ula 130,649                         133,050                           

Kilombero (Ruaha) 131,171                         133,572                           

Msolwa 130,145                         132,546                           

Mlimba 131,903                         134,304                           

Kilosa 129,545                         131,946                           

Morogoro DC 129,695                         132,096                           

Mikumi 130,235                         132,636                           

Gairo DC 128,777                         131,178                           

Mvomero DC 129,317                         131,718                           

Malinyi 131,627                         134,028                           

Ulanga (Mahenge) 131,543                         133,944                           

MTWARA 134,095                         136,497                           

Mtwara DC 133,889                         136,290                           

Masasi TC 134,129                         136,530                           

Masasi DC 134,135                         136,536                           

Mikindani MC 133,895                         136,296                           

Nanyumbu DC 134,465                         136,866                           

Nanyamba TC 134,063                         136,464                           

Newala DC 134,111                         136,512                           

Newala TC 134,105                         136,506                           

Tandahimba DC 134,069                         136,470                           

MWANZA 130,129                         132,531                           

Mwanza CC 130,073                         132,474                           

Kwimba DC 129,911                         132,312                           

Magu DC 130,301                         132,702                           

Misungwi DC 129,803                         132,204                           

Fela 129,965                         132,366                           

Mwanza South 130,073                         132,474                           

Ilemela MC 130,073                         132,474                           

Sengerema DC 130,193                         132,594                           

Buchosa DC 130,487                         132,888                           

Ukerewe DC 130,415                         132,816                           

NJOMBE 131,058                         133,459                           

Njombe TC 130,913                         133,314                           

Makambako TC 130,523                         132,924                           



Makete DC 131,447                         133,848                           

Njombe DC 130,871                         133,272                           

Ludewa DC 131,735                         134,136                           

Wanging'ombe DC 130,859                         133,260                           

PWANI 130,758                         133,160                           

Kibaha TC 130,457                         132,858                           

Kibaha DC 130,475                         132,876                           

Ruvu 130,295                         132,696                           

Bagamoyo DC 130,103                         132,504                           

Chalinze 130,013                         132,414                           

Msata 129,725                         132,126                           

Kisarawe DC 130,715                         133,116                           

Mafia DC 132,515                         134,916                           

Mkuranga DC 130,817                         133,218                           

Kibiti 131,363                         133,764                           

Rufiji DC (Utete) 131,867                         134,268                           

RUKWA 132,945                         135,347                           

Sumbawanga MC (Mollo) 133,085                         135,486                           

Nkasi DC (Kabwe) 132,659                         135,060                           

Sumbawanga DC (Kilangawana) 132,227                         134,628                           

Kalambo DC (Mambwenkoswe) 133,811                         136,212                           

RUVUMA 132,796                         135,198                           

Songea MC (Mwengemshingo) 132,281                         134,682                           

Namtumbo DC (Magazini) 132,563                         134,964                           

Nyasa (Mipotopoto) 132,965                         135,366                           

Songea DC (Lilahi) 132,791                         135,192                           

Madaba DC (Ntyangimbole) 131,609                         134,010                           

Mbinga DC (Muungano) 132,851                         135,252                           

Mbinga TC (Kihungu) 132,851                         135,252                           

Tunduru DC (Nanjoka) 133,763                         136,164                           

Tunduru DC (Kalulu via Lindi) 133,493                         135,894                           

SHINYANGA 129,350                         131,752                           

Shinyanga MC 129,161                         131,562                           

Kishapu DC 129,155                         131,556                           

Msalala DC 129,587                         131,988                           

Shinyanga DC 129,377                         131,778                           

Kahama TC 129,383                         131,784                           

Isaka 129,131                         131,532                           

Ushetu DC 129,659                         132,060                           



SIMIYU 130,072                         132,474                           

Bariadi TC 129,989                         132,390                           

Bariadi DC (Somanda) 130,007                         132,408                           

Busega DC (Nyashimo) 130,607                         133,008                           

Itilima DC (Lagangabilili) 130,025                         132,426                           

Maswa DC (Nyalikungu) 129,683                         132,084                           

Malampaka 129,629                         132,030                           

Malya 130,049                         132,450                           

Meatu DC 130,589                         132,990                           

SINGIDA 127,744                         130,145                           

Singida MC 127,421                         129,822                           

Singida DC 127,439                         129,840                           

Ikungi DC 127,649                         130,050                           

Iramba DC 127,985                         130,386                           

Manyoni DC 128,129                         130,530                           

Itigi 128,081                         130,482                           

Mkalama DC 127,505                         129,906                           

SONGWE 131,951                         134,352                           

Mbozi (Nambinzo) 131,459                         133,860                           

Songwe DC (Manda) 132,161                         134,562                           

Momba DC (Kapele) 132,317                         134,718                           

Tunduma TC (Chiwezi) 131,651                         134,052                           

Ileje DC (Luswiswi) 132,167                         134,568                           

TABORA 129,434                         131,836                           

Tabora MC 129,395                         131,796                           

Kaliua DC 130,127                         132,528                           

Nguruka 130,775                         133,176                           

Nzega DC 128,711                         131,112                           

Nzega TC 128,711                         131,112                           

Sikonge DC 129,839                         132,240                           

Tabora DC (Uyui) 129,173                         131,574                           

Igunga DC 128,231                         130,632                           

Urambo DC 129,947                         132,348                           

TANGA 129,032                         131,434                           

Tanga CC 129,401                         131,802                           

Tanga CC (Pongwe) 129,311                         131,712                           

Handeni DC (Mkata) 129,341                         131,742                           

Handeni TC (Kwamagome) 129,365                         131,766                           



Handeni TC (Kwediyamba) 129,251                         131,652                           

Handeni DC 129,227                         131,628                           

Kilindi DC 129,881                         132,282                           

Korogwe DC (Segera) 128,969                         131,370                           

Korogwe DC 128,729                         131,130                           

Korogwe TC 128,843                         131,244                           

Korogwe DC (Mombo) 128,597                         130,998                           

Korogwe DC (Mkumbara) 128,471                         130,872                           

Lushoto DC (Kwesimu) 128,777                         131,178                           

Lushoto DC (Mlola) 128,993                         131,394                           

Lushoto DC (Mlalo) 128,993                         131,394                           

Lushoto DC (Mng'aro) 128,903                         131,304                           

Lushoto DC (Mnazi) 128,669                         131,070                           

Lushoto DC (Mbaramo) 128,753                         131,154                           

Lushoto DC (Lukozi) 128,651                         131,052                           

Lushoto DC (Lunguza) 128,873                         131,274                           

Mkinga DC (Maramba) 129,389                         131,790                           

Muheza DC 129,173                         131,574                           

Pangani DC 129,557                         131,958                           

Bumbuli DC (Mahezzangulu) 129,035                         131,436                           

Bumbuli DC (Mission) 128,819                         131,220                           

Bumbuli DC (Mponde) 128,879                         131,280                           

WASTANI WA NCHI 130,220                         132,622                           


